F191x 系列
-110 … +60 °Ctd
超宽量程范围可选
出色的
长期稳定性
FixInxt 专利传感器
材料及工艺
Dewpoint Meter

压力随温度漂移
（无压力传感器型号）
Order Information 订货信息
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层
邮箱：  sales@fix-instruments.com
电话：  0755-2359-1123
扫一扫
更多精彩
等你发现
Fix Instruments (Shenzhen) Co. , Ltd.
飞思仪表（深圳） 有限公司
产品描述货号
-60 … +60 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , G1/2" 螺纹F191A
-60 … +60 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , G1/2" 螺纹F191A-P
-80 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , G1/2" 螺纹F191B
-80 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , G1/2" 螺纹F191B-P
-110 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , G1/2" 螺纹F191C
-110 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , G1/2" 螺纹F191C-P
-60 … +60 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 3/4" -16 UNF 螺纹F191A-U1
-60 … +60 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , 3/4" -16 UNF 螺纹F191A-P-U1
-80 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 3/4" -16 UNF 螺纹F191B-U1
-80 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , 3/4" -16 UNF 螺纹F191B-P-U1
-110 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 3/4" -16 UNF 螺纹F191C-U1
-110 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , 3/4" -16 UNF 螺纹F191C-P-U1
-60 … +60 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 5/8" -18 UNF 螺纹F191A-U2
-60 … +60 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , 5/8" -18 UNF 螺纹F191A-P-U2
-80 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 5/8" -18 UNF 螺纹F191B-U2
-80 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , 5/8" -18 UNF 螺纹F191B-P-U2
-110 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 5/8" -18 UNF 螺纹F191C-U2
-110 … +20 °Ctd, 1.5" 电容触摸液晶屏 , 报警继电器输出 , 集成在线压力 , 同时输出压力露点及大气露点 , 5/8" -18 UNF 螺纹F191C-P-U2
* 本产品可选配手提防护箱，可选配Wi-SUN通讯模块，及其他配件详情请咨询销售人员